
ZARZĄDZENIE Nr 18/2018 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 05 kwietnia 2018 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Irządzach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.) oraz art. 63 ust.1 i ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. , poz. 59) Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową do  przeprowadzenia konkursu na stanowisko      

dyrektora Szkoły Podstawowej w Irządzach, w następującym składzie:  

 

1. Pani  Aleksandra Krukowska-Zdanowicz - przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę,                                                                                                                                                    

2. Pani Anna Hrebenyk                        -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Pani Krystyna Grochowina              -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Pan Jan Głowa                                 -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

                                                                Pedagogiczny - Kuratorium Oświaty we Wrocławiu                                                                          

5. Pani Małgorzata Kaziuk                   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

                                                                 Pedagogiczny - Kuratorium Oświaty  we Wrocławiu                                                                         

6. Pan Piotr Chłądzyński                      -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

                                                                 Pedagogiczny - Kuratorium Oświaty we Wrocławiu     

7. Pani Małgorzata Kędziora                 - przedstawiciel Rady Pedagogicznej                                   

                                                                 Szkoły Podstawowej w Irządzach                                          

8. Pani Barbara Dziwanowska               - przedstawiciel Rady Pedagogicznej                                   

                                                                 Szkoły Podstawowej w Irządzach                                              

9. Pani Renata Barda                             - przedstawiciel Rady Rodziców                                   

                                                                Szkoły Podstawowej w Irządzach                                      

10. Pan Piotr Kmiotek                          - przedstawiciel Rady Rodziców                                

                                                                Szkoły Podstawowej w Irządzach                                             

11. Elżbieta Łukaszewicz-Nowakowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa                            

                                                                   Polskiego 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Aleksandrę                         

Krukowską -Zdanowicz. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 kwietnia 2018 r. w Urzędzie Gminy 

Jemielno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


